molestia tan vos qui supra domino petro 

venerabili abba presbiter quamque posteris 

vestris nec nominatus sanctus vester 

monasterius monachorum vestrorum per 

nullum modum in perpetuum: Insuper et ab 

omni homine omnique personas a partibus 

militie et a partibus langubardorum omni 

tempore ego et heredibus meis vobis 

posterisque vestris exinde in omnibus 

antestare et defensare debeamus: propter quod 

accepi a vobis exinde in presentis idest auri 

solidos septem bytianteos et tare unum ut 

inter nobis comvenit: Si autem ego aut 

heredibus meis contra hanc chartulam 

venditionis ut super legitur venire 

presumpserimus vel si minime 

adimpleverimus hec omnibus nominatis per 

quovis modum aut summissis personis tunc 

componimus vobis posterisque vestris auri 

solidos viginti bytianteos: et hec chartula 

venditionis ut super legitur sit firmam: 

scriptam per manum anastasii curialis per 

nominata sexta indictione 

 Ego iohannes subscripsi  

 Ego iohannes scriptor rogatus a 

nominato iohanne testi subscripsi et 

nominatum pretium tradere bidit  

 Ego petrus curialis rogatus a nominato 

iohanne testi subscripsi et nominatum pretium 

tradere bidi  

 Ego iohannes filius domini leonis 

rogatus a suprascripto iohanne testi subscripsi 

et nominatum pretium tradere bidi  

 Ego anastasius curialis qui nominatos 

post subscriptionem testium Complevi et 

absolvi per nominata sexta indictione  

essi pertinenti, di cui dunque niente a me rimase 

o riservai, come sopra si legge, da me a voi 

venduto e consegnato, in voi e nei vostri posteri 

e nel vostro predetto santo monastero sia 

dunque la potestà di farne quel che vorrete, né 

da me predetto Giovanni né dai miei eredi o da 

persone a noi subordinate in nessun tempo 

dunque abbiate qualsiasi richiesta o molestia, 

tanto voi anzidetto domino Pietro venerabile 

abate presbitero quanto i posteri vostri e il 

vostro predetto santo monastero dei vostri 

monaci in nessun modo in perpetuo. Inoltre da 

ogni uomo e ogni persona dalla parte 

dell’esercito e dalla parte dei Longobardi in 

ogni tempo io ed i miei eredi a voi ed ai vostri 

posteri in tutto dobbiamo dunque sostenere e 

difendere, per quello che ho accettato da voi in 

presente vale a dire sette solidi aurei bizantei e 

un tareno come fu tra noi convenuto. Se poi io o 

i miei eredi osassimo venire contro questo atto 

di vendita come sopra si legge o se per niente 

adempissimo tutte queste cose anzidette, in 

qualsiasi modo o mediante persone subordinate, 

allora paghiamo come ammenda a voi ed ai 

vostri posteri venti solidi aurei bizantei e questo 

atto di vendita, come sopra si legge, rimanga 

fermo, scritto per mano di Anastasio curiale per 

l’anzidetta sesta indizione. 

 Io Giovanni sottoscrissi.  

 Io Giovanni scrivano, pregato dal predetto 

Giovanni, come teste sottoscrissi e il predetto 

prezzo vidi consegnare.  

 Io Pietro curiale, pregato dal predetto 

Giovanni, come teste sottoscrissi e il predetto 

prezzo vidi consegnare.  

 Io Giovanni, figlio di domino Leone, 

pregato dal soprascritto Giovanni, come teste 

sottoscrissi e il predetto prezzo vidi consegnare. 

 Io anzidetto Anastasio curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai e perfezionai 

per la predetta sesta indizione. 
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(3-4) Doc. 52 (LII) (1) an. 948. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino magno imperatore annos 

quadraginta sed et romano eius filio anno 

tertio die vicesima mensis februarii indictione 

sexta neapoli: Certum est me anna filia 

quidem stephani primicerii una cum voluntate 

presenti domine marie genetrice mea et cum 

consensu domini sergii biri mei: A presenti 

die promtissima voluntate Venundedi et 

tradidi vobis stephano et anna iugales: Idest 

integra una petia de terra mea que vocatur at 

campu de lucia posita at tertia: Una cum 

arboribus et introitum suum omnibusque sibi 

pertinentibus: qui et coheret sibi de uno capite 

terra monasterii sancti sebastiani et de uno 

latere terra ioannis comitis et de alio capite 

via publica et de alio latere terra sergii 

mastali. Unde nihil mihi remansit aut 

reserbabi. nec in aliena persona. commisit 

potestate. et infra nominatas coherentias in 

media loca est terra nominati sergii: Ita ut a 

nunc et deinceps iam dicta petia de nominata 

terra que vocatur at campu de lucia posita at 

tertium una cum arboribus et introitum suum 

omnibusque sibi pertinentibus unde nihil mihi 

remansit sicut superius legitur in vestra 

nominatis iugales. vestrisque heredibus sit 

potestate quidquid exinde facere bolueritis: et 

neque a nobis nominata anna una cum 

voluntate nominate genitrice et viri mei neque 

a meis heredibus nec a nobis personis 

summissis nullo tempore numquam vos 

nominato stephanus et anna iugales: aut 

heredes vestris hebeatis exinde quacumque 

requesitione aut molestia per nullum modum